
1/3

iQ700, Vestavná chladnička, 177.5 x 56
cm
KI42FP60

včetně příslušenství

2 x Přihrádka na vejce

coolConcept Premium chladnička s přihrádkami hyperFresh
premium 0°C pro až 3x déle čerstvé potraviny, flexibilní
přihrádkou easyLift ve velice efektivní energetické třídě A++.

✓ hyperFresh Premium 0°C: potraviny zůstanou až 3x déle čerstvé.

✓ LED osvětlení prosvítí rovnoměrně a brilantně vnitřní prostor, aniž
by oslnil.

✓ Systém softClose: dveře se automaticky a jemně zavřou od úhlu
otevření 20°.

✓ Tlačítko superChlazení sníží teplotu na definovanou dobu pro
rychlejší zchlazení čerstvých potravin.

✓ Systém multiAlarm varuje opticky a akusticky při zvýšení teploty.

✓ Chladicí přístroj ve třídě A++ chladí velmi efektivně

✓ Odolné proti rozbití a snadno se čistí: police z bezpečnostního skla.

✓ Systém softClose: dveře se automaticky a jemně zavřou od úhlu
otevření 20°.

✓ Technologie freshSense využívá několika senzorů k zajištění stabilní
teploty. Díky tomu vydrží potraviny déle čerstvé.

Vybavení

Technické údaje

Konstrukce : Vestavný
Dekorační rám / deska : Dekorační rám není možné objednat jako
zvláštní příslušenství
Výška (mm) : 1772
Šírka (mm) : 556
Hloubka (mm) : 545
Rozmery niky (mm) : 1775.0 x 560 x 550
Hmotnost netto (kg) : 81,287
Příkon (W) : 120
Jištění (A) : 10
Závěs dveří : Vpravo, volitelný
Napětí (V) : 220-240
Frekvence (Hz) : 50
Aprobační certifikáty : CE, Ukraine, VDE
Délka přívodního kabelu (cm) : 230
Počet kompresorů : 1
Počet nezávislých chladicích okruhů : 2
Vnitřní ventilátor - mrazicí část : Ano
Závěs dveří volitelný : Ano
Počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části (ks) : 3
Přihrádky na lahve : Ano
EAN : 4242003462294
Značka : Siemens
Název produktu / prodejní označení : KI42FP60
Produktová kategorie : Chladnička
Třída energetické účinnosti (2010/30/EC) : A++
Vážená roční spotřeba energie (kWh/rok) - 2010/30/EC : 133,00
Kapacita chladicí části (l) : 302
Kapacita mrazicí části (l) : 0
Automatické odtávání : Žádný
Kapacita zmrazení (kg/24 hod.) - NEW (2010/30/EC) : 0
Hlučnost dB : 39
Klimatická třída : SN-T
Způsob montáže : Plně integrovatelný

'!2E20AD-egccje!

Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

iQ700, Vestavná chladnička, 177.5 x 56
cm
KI42FP60

Vybavení

● spotřeba energie: 133 kWh/rok
● třída spotřeby energie: A++ v rozsahu tříd energetické účinnosti od

A+++ do D
● užitný objem celkem: 302 l
● objem chladící části: 225 l
● objem zóny blízko 0° C: 77 l
● klimatická třída: SN-T
● hlučnost: 39 dB(A) re 1 pW
● vestavný spotřebič - model je určený k montáži

Komfort a bezpečnost
● integrovatelné, ploché panty
● elektronická regulace teploty - LED ukazatele, ovládání pomocí

touchControl
● oddělená regulace teploty pro chladící a mrazící část
● akustický signál otevřených dveří
● závěs dveří vpravo, volitelný

Chladicí prostor
● automatické odtávání v chladicí části
● funkce superChlazení
● počet odkládacích ploch z bezpečnostního skla : 3 , z toho počet

výsuvných: 1 odkládací plocha z bezpečnostního skla, výškově
nastavitelná pomocí easyLift, nedělitelné odkládací plochy

● počet odkládacích přihrádek ve dveřích: 4, z toho 1 velmi hluboká
vč. držáku na lahve, 3 výškově nastavitelná easyLift

● 4 skladovací přihrádka na plném teleskopickém výsuvu
● 1 DividerBox
● přihrádka na máslo/sýry
● Premium- LED osvětlení

hyperFresh zona
● 1 přihrádka hyperFresh premium 0°C - udrží ovoce a zeleninu až 3x

déle čerstvou
● 2 přihrádky hyperFresh premium 0°C Box - udrží ryby a maso až 3x

déle čerstvé, 53 l
● LED osvětlení
● rozměry spotřebiče (V x Š x H) : 177.2 cm x 55.6 cm x 54.5 cm
● rozměry niky (V x Š x H): 177.5 cm x 56.0 cm x 55.0 cm



3/3

iQ700, Vestavná chladnička, 177.5 x 56
cm
KI42FP60

Rozměrové výkresy


